
 

 

 

Zarządzenie Nr 85/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 14 czerwca 2012 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 222 pkt. 4, art. 257 pkt. 1, pkt. 3 i pkt. 4 oraz 

art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 50.003.860,70 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 37.565.593,70 zł. 

2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 12.438.267,00 zł. 

 2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 55.500.217,22 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 37.151.728,55 zł. 

2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 18.348.488,67 zł. 

 3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w kwocie po zmianie 3.260.694,59 zł. (Tabela Nr 1a i 2a) 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad. § 1. 1 W Tabeli Nr 1 wprowadzono następujące zmiany: 

a) zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdz. 85216 o kwotę 500 zł. z tytułu zwrotu 

nienależnie pobranego świadczenia w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Karczewie; 

b) zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdz. 85295 o kwotę 100 zł. w związku z 

otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej na świadczenia pielęgnacyjne; 

 

2.  W Tabeli Nr 2 wprowadzono następujące zmiany: 

a) zwiększa się planowane wydatki w rozdz. 75023 o kwotę 14.000 zł. z przeznaczeniem na 

zakup usług pozostałych – ze środków rezerwy ogólnej budżetu na 2012 rok; 

b) dokonuje się przeniesienia planu wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 2.000 zł. 

z przeznaczeniem na przeprowadzenie remontu komputerów w ramach projektu „Internet 

szansą dla wszystkich mieszkańców Gminy Karczew”; 

c) dokonuje się przeniesienia planu wydatków w rozdz. 75412 o kwotę 192 zł. - OSP 

Łukówiec; 

Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

28 816,00 0,00 28 816,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 28 816,00 0,00 28 816,00 

 4260 Zakup energii 6 444,62 -192,00 6 252,62 

  OSP ŁUKÓWIEC 6 444,62 -192,00 6 252,62 

 4430 Różne opłaty i składki 800,00 192,00 992,00 

  OSP ŁUKÓWIEC 800,00 192,00 992,00 

 28 816,00 0,00 28 816,00 

d) zmniejsza się planowaną rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe o kwotę 20.910 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w rozdz. 75421;  

e) zwiększa się planowane wydatki w rozdz. 80101 o kwotę 7.000 zł. w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Otwocku Wielkim z przeznaczeniem na pokrycie zasądzonego 

odszkodowania dla pracownika – ze środków rezerwy ogólnej budżetu na 2012 rok; 

f) zwiększa się wydatki bieżące budżetu w rozdz. 85216 o kwotę 500 zł. z tytułu zwrotu do 

budżetu państwa nienależnie pobranego świadczenia; 

g) zwiększa się plan wydatków w rozdz. 85295 o kwotę 100 zł. w związku z otrzymaniem 

informacji o zwiększeniu dotacji celowej na świadczenia pielęgnacyjne; 

h) dokonuje się przeniesienia planu wydatków w rozdz. 90015 pomiędzy paragrafami w 

kwocie 1.107 zł. z przeznaczeniem na bieżące naprawy i usuwanie awarii oświetlenia 

ulic i terenów publicznych w gminie Karczew;  

 

3. Zmiany w Tabeli Nr 1a i 2a dotyczą zwiększenia planu w rozdz. 85295 o kwotę 100 zł. 

po stronie dochodów i wydatków z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pielęgnacyjnych. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 855 523,00 600,00 3 856 123,00

85216 Zasiłki stałe 207 000,00 500,00 207 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 500,00 500,00

85295 Pozostała działalność 236 510,00 100,00 236 610,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

9 800,00 100,00 9 900,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 9 800,00 100,00 9 900,00

50 003 260,70 600,00 50 003 860,70

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

Razem:

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 

2012 Gminy Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 

28 grudnia 2011 roku

Dochody budżetu na 2012 rok

po zmianach Zarządzeniem Nr 85/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 14 czerwca 2012 roku



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 997,59 0,00

Pozostała działalność 7 997,59 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

7 997,59 0,00

750 Administracja publiczna 100 246,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100 246,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

100 246,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 751,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 751,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 149 400,00 100,00

Ośrodki wsparcia 297 000,00 0,00

Tabela Nr 1 a do Uchwały Budżetowej na 

rok 2012 Gminy Karczew Nr 

XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminym ustawami

85203 297 000,00

75414 200,00

200,00

3 149 500,00

75101 2 751,00

2 751,00

200,00

75011 100 246,00

100 246,00

2 751,00

01095 7 997,59

7 997,59

100 246,00

Rozdział Po zmianie

7 997,59

po zmianach Zarządzeniem Nr 85/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 14 czerwca 2012 roku

Plan dochodów na 2012 rok

Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

297 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 816 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 816 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 300,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 300,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

25 300,00 0,00

Pozostała działalność 9 800,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

9 800,00 100,00

3 260 594,59 100,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

9 900,00

Razem: 3 260 694,59

85228 25 300,00

25 300,00

85295 9 900,00

2 816 000,00

85213 1 300,00

1 300,00

297 000,00

85212 2 816 000,00

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 894 496,29 14 000,00 7 908 496,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 113 053,30 14 000,00 6 127 053,30

4300 Zakup usług pozostałych 464 406,30 14 000,00 478 406,30

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 464 406,30 14 000,00 478 406,30

75095 Pozostała działalność 1 312 530,57 0,00 1 312 530,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 005,48 - 2 000,00 41 005,48

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 43 005,48 - 2 000,00 41 005,48

4270 Zakup usług remontowych 35 304,19 2 000,00 37 304,19

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 35 304,19 2 000,00 37 304,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 508 866,00 20 910,00 529 776,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 345 626,00 0,00 345 626,00

4260 Zakup energii 46 628,62 - 192,00 46 436,62

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 46 628,62 - 192,00 46 436,62

4430 Różne opłaty i składki 7 800,00 192,00 7 992,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 7 800,00 192,00 7 992,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 36 400,00 20 910,00 57 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 20 910,00 51 910,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 31 000,00 20 910,00 51 910,00

758 Różne rozliczenia 368 154,01 - 41 910,00 326 244,01

75818 Rezerwy ogólne i celowe 366 154,01 - 41 910,00 324 244,01

4810 Rezerwy 366 154,01 - 41 910,00 324 244,01

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 

2012 Gminy Karczew Nr XX/165/2011 z 

dnia 28 grudnia 2011 roku

Wydatki budżetu na 2012 rok

po zmianach Zarządzeniem Nr 85/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 14 czerwca 2012 roku



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 366 154,01 - 41 910,00 324 244,01

801 Oświata i wychowanie 19 167 059,64 7 000,00 19 174 059,64

80101 Szkoły podstawowe 9 298 585,79 7 000,00 9 305 585,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 574,00 7 000,00 207 574,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 44 246,00 7 000,00 51 246,00

852 Pomoc społeczna 4 947 843,87 600,00 4 948 443,87

85216 Zasiłki stałe 207 153,00 500,00 207 653,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

151,00 500,00 651,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 500,00 500,00

85295 Pozostała działalność 311 070,00 100,00 311 170,00

3110 Świadczenia społeczne 126 800,00 100,00 126 900,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 126 800,00 100,00 126 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 783 901,58 0,00 5 783 901,58

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 012 581,68 0,00 1 012 581,68

4260 Zakup energii 384 000,00 - 531,10 383 468,90

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 384 000,00 - 531,10 383 468,90

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 1 107,00 23 107,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 22 000,00 1 107,00 23 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 - 575,90 2 724,10

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 3 300,00 - 575,90 2 724,10

55 499 617,22 600,00 55 500 217,22

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

Razem:



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 997,59 0,00

Pozostała działalność 7 997,59 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 997,59 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 7 997,59 0,00

750 Administracja publiczna 100 246,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100 246,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 114,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 74 114,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 652,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 652,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 480,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 480,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 751,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,04 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 358,04 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,96 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 28,96 0,00

Tabela Nr 2 a do Uchwały Budżetowej na rok 2012 

Gminy Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 

2011 roku

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminym ustawami

Plan wydatków na 2012 rok

po zmianach Zarządzeniem Nr 85/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 14 czerwca 2012 roku

358,04

28,96

28,96

2 751,00

75101 2 751,00

358,04

15 652,00

2 480,00

2 480,00

8 000,00

8 000,00

15 652,00

75011 100 246,00

74 114,00

74 114,00

7 997,59

7 997,59

100 246,00

Rozdział Po zmianie

7 997,59

01095 7 997,59

Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 364,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 364,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 149 400,00 100,00

Ośrodki wsparcia 297 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 760,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 190 760,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 16 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 774,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 36 774,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 940,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 940,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 360,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 2 360,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 19 826,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 19 826,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00

1 000,00

1 000,00

240,00

100,00

1 000,00

1 000,00

19 826,00

19 826,00

100,00

4 940,00

2 360,00

2 360,00

36 774,00

36 774,00

4 940,00

190 760,00

16 500,00

16 500,00

100,00

100,00

190 760,00

200,00

3 149 500,00

85203 297 000,00

75414 200,00

200,00

2 364,00

2 364,00

200,00

Strona 2



Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 240,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 2 000,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 500,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
11 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 11 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 816 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 698 520,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 698 520,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 250,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 293,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 293,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 340,00 0,00 1 340,00

4 250,00

41 293,00

41 293,00

50 000,00

50 000,00

4 250,00

85212 2 816 000,00

2 698 520,00

2 698 520,00

6 000,00

500,00

500,00

600,00

600,00

6 000,00

11 000,00

1 200,00

1 200,00

1 500,00

1 500,00

11 000,00

600,00

600,00

240,00

2 000,00

2 000,00

Strona 3



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 340,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 922,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 922,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 375,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 375,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 300,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 300,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 300,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 300,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 25 300,00 0,00

Pozostała działalność 9 800,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 9 800,00 100,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 800,00 100,00

3 260 594,59 100,00

Burmistrz Karczewa

inz. Władysław Dariusz Łokietek

9 900,00

9 900,00

Razem: 3 260 694,59

25 300,00

25 300,00

85295 9 900,00

1 300,00

1 300,00

85228 25 300,00

4 375,00

4 375,00

85213 1 300,00

500,00

500,00

1 800,00

13 922,00

13 922,00

1 340,00

1 800,00

Strona 4


